161
Made in EuropeUTENSILI DA TAGLIO
UTENSILI DA TAGLIO
pag 162
LAME L
pag 166
LAME LW29
pag 167

hh1
f
Tmax
l2
W
Utensile destro/  Right-Hand tool
Utensili rinforzati vedi immagine utensile sinistro. Inserti bilaterali
spessore 2-3-4 mm.
Reinforced tools see left tool image. Bilateral insert thickness 2-3-4 mm.
UTENSILI DA TAGLIO SPESSORE 2-3-4
CUTTING TOOLS THICKNESS 2-3-4
UTENSILI DA TAGLIO
Utensili/Tools
CODICE W h b T max L1 L2
CODE W h b T max L1 L2
UT02B DRR1212-16 2 12 12 16 110 32
UT02B DRR1616-16 2 16 16 16 110 32
UT02B DRR2020-16 2 20 20 16 130 32
UT02B DRL1212-16 2 12 12 16 110 32
UT02B DRL1616-16 2 16 16 16 110 32
UT02B DRL2020-16 2 20 20 16 130 32
UT03B DRR1616-20 3 16 16 20 110 32
UT03B DRR2020-20 3 20 20 20 130 35
UT03B DRR2525-20 3 25 25 20 150 38
UT03B DRL1616-20 3 16 16 20 110 32
UT03B DRL2020-20 3 20 20 20 130 35
UT03B DRL2525-20 3 25 25 20 150 38
UT04B DRR2020-23 4 20 20 23 125 42
UT04B DRL2020-23 4 20 20 23 125 42
UT04B DRR2525-23 4 25 25 23 150 42
UT04B DRL2525-23 4 25 25 23 150 42
Inserti 90°/Inserts 90°
INSERTO W L R.
INSERT W L R.
IT02.00 N0.2 B22 F1 CE P40P 2 22 0,2